ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

25.04.2018 г.  № 261
Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018 г.  № 261
город Канаш

О внесении изменения в постановление
администрации Канашского района

Чувашской Республики от 05.11.2013г.

№599 «Об утверждении Положения об
Антинаркотической  комиссии в
Канашском районе Чувашской
Республики  и Регламента
Антинаркотической комиссии в
Канашском районе Чувашской
Республики»
На основании аналитической справки Управления контроля и общественной безопасности Главы Чувашской Республики от 20.03.2018г. №: 03/15-3212, Администрация Канашского района  Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Канашского района от 05.11.2013г. № 599  «Об утверждении Положения об Антинаркотической  комиссии в Канашском районе Чувашской Республики  и Регламента Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской  Республики» следующее изменение:

             абзац 2 пункта 3.5. признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                               В.Н. Степанов